
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №34  

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА АЛЕКСАНДРА ИВАНОВИЧА ПОКРЫШКИНА»  

(МАОУ МО Динской район СОШ №34 имени А.И. Покрышкина) 

 

ПРИКАЗ 

 20  год  №   

ст-ца Новотитаровская 

 
Об организации летней спортивной площадки  

 

 В целях организации отдыха, оздоровления и занятости детей в летний 

период 2023 года, ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Заместителю директора по ВР В.В.Пастуховой организовать ежедневную 

работу школьных спортивных площадок с 18.00 до 21.00 ч. (выходные 

дни – суббота, воскресенье) в период: 

1 – 30 июня 

1июля – 30 июля 

1 - 27 августа. 

2. Назначить руководителем спортивной площадки председателя 

спортклуба «Олимп» Исраэльян А.Г. 

3. Назначить воспитателями спортивной площадки учителей физической 

культуры Исраэльян А.Г., Голубенко С.Ю., Голубенко Д.С., Шахову 

М.А., Решетняк Д.А. 

4. Руководителю спортивной площадки Исраэльян А.Г. составить план 

работы площадки. 

5. Воспитателям проводить инструктаж учащихся по ТБ, вести учет детей, 

посещающих спортивную площадку. 

 

Директор МАОУ МО Динской район  

СОШ №34 имени А.И. Покрышкина      И.Б. Захаров 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Исраэльян А.Г. 

Пастухова В.В. 

Голубенко С.Ю. 

Голубенко Д.С. 

Шахову М.А. 

Решетняк Д.А. 

 


		2023-09-23T21:33:18+0300
	Игорь Борисович Захаров




